3802. 1Ulrich (III.), 1373 Propst des Prämonstratenserklosters Churwalden, Gem. u. Kr. – 2Name abg.,
Stadt Chur. – 3Prämonstratenserkloster St.Luzi in Chur.
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3803. Avignon, 13. März 1373
Papst Gregor XI. ermächtigt Lapus de Ricasulis, mit Thomas Planta, Kaspar von Sax-
Misox und anderen Anhängern der Römischen Kirche Dienstverträge gegen Bernabò
und Galeazzo Visconti abzuschliessen und sie zu bezahlen. 

Registereintrag (B), Vatikan.A, Reg. Vat. 265, f. 28v. 

Zur Sache und zu den Namen vgl. Nr. 3777.

Regest: Mollat, Grégoire XI, 1560.

Dilecto filio nobili viro Lapo de Ricasul is domicello Fesulane1 diocesis salutem
etc. De tuis fidelitate ac discretione in multis et arduis ecclesie Romane negociis lau-
dabiliter comprobatis gerentes fiduciam in domino pleniorem tibi nomine nostro ac
eiusdem Romane ecclesie eiusque colligatorum, quos ad hoc nominabimus, faciendi
cum dilectis filiis nobilibus viris Vlr ico de Amacia Chirchperg, Henrico Mon-
t is fort is ac Johanne de Senegans comitibus necnon Thoma de Plantanis et
Theobaldo de Cataneis militibus ac Gasparro de Sacco domicello Curiensis et
Cumane diocesium et Cauigl iata de Coionibus Pergemensi domicellis a) et
quolibet ipsorum eorumque et cuiuslibet eorum omnibus et singulis sequacibus ac
 aliis nobilibus ac personis ecclesiasticis et secularibus ac communitatibus et universi-
tatibus civitatum castrorum villarum et aliorum quorumcunque locorum montanea-
rum et vallium Mediolani, Cumarum, Pergami, Brixie2 et parcium cir cum stan -
cium quecunque conventiones pacta obligaciones et promissiones pro fidelitate devo-
tione ac serviciis personalibus et realibus per eos dicte ecclesie suisque colligatis ami-
cis devotis et sequacibus ac valitoribus exhibendis contra Barnabouem et Galeaz
de Vicecomitibus fratres de Mediolano predicte ecclesie persecutores et hostes
eorumque colligatos adiutores defensores fautores auxiliatores et sequaces et alios
quoscunque hostes et impugnatores ecclesie memorate suorumque fidelium subdi-
torum devotorum et colligatorum et pro huiusmodi serviciis prenominatis nobilibus
et aliis personis ac communitatibus et universitatibus promittendi et dandi nomine
antedicto illas pecunie quantitates, de quibus et pro tempore de quo tue discretioni vi-
debitur expedire, non excedendo propterea tempus et summam, de quibus nobis ha-
bes expressius in mandatis. Et pro huiusmodi pecunia singulis mensibus durantibus
conventionibus per te faciendis persolvenda in die seu diebus et loco seu locis, de qui-
bus convenies cum predictis, terras et loca ac proventus dicte Romane ecclesie obli-
gandi ac promissiones obligationes cum pactis et conventionibus oportunis, de quibus
pro honore et statu dicte ecclesie discretioni tue expedire videbitur, ab eisdem nobili-
bus et aliis personis ac comunitatibus et universitatibus dicto nomine recipiendi et
omnia alia et singula circa hec faciendi, que fuerint utilia et oportuna, cum obligatio-
nibus et aliis clausulis oportunis plenam tenore presencium auctoritate apostolica
concedimus facultatem ratum et gratum habituri, quicquid per te conventum promis-
sum obligatum et alias factum sive gestum fuerit in premissis et quolibet eorundem.
Datum Auinione, III. idus marcii anno tercio. 
a) B.
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3803. 1Fiesole, ital. Prov. Florenz. – 2Brixen, ital. Prov. Bozen.
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3804. Avignon, 17. März 1373
Papst Gregor XI. teilt u.a. Thomas Planta und Kaspar von Sax-Misox mit, der Ab-
schluss von Verträgen mit ihnen habe sich verzögert, kündigt Nicolaus de Rezia als Ge-
sandten an und ermahnt sie, den Durchzug von Bewaffneten zur Unterstützung der
Feinde der Römischen Kirche zu verhindern.